Ecce puellaris. Monitus ab Angelo Ioseph ne Parthenicen  
sibi desponsatam relinqueret: nunc Poeta introducitur: noue  
nuptæ suscipiens chorum: cum apparatu conuiuij. Dicit ergo  
chorum puellarem adeste: & venerabile matrum agmen adest:  
vehiturq; senī. no. Nup. marito.

Tuba.  
Cithara

Non tuba: non citharæ deerant caua tibia cātus. Tubam æ/  
neā Piseus Tyrhēus iuenit Cytharā Amphio ut aliq̄ Orpheus  
ut aliq̄ Linus. septē chordis additis Terpander. Octauā Simōi  
des addidit. Nonna Timotheus: Obliquam Tibiam Mydas  
in Phrygia: geminas tibias Marsias in eadem gente. Auctore  
Plinio libro septimo.

Plinius

Phrygia

Nunc Phrygios: nunc Meonios: nunc Dorica versat Car-  
mina id est modos Phrygios: Meonios id est Lydios & Dori-  
ca Carmina id est modos Doricos. Lydios modulus Amphio-  
on. Doricos Thamiras Thrax. Phrygios Marsias Phryx ut Pli-  
nius est auctor inuenere. Sunt autem Phryges Bithynis finiti-  
mi sicut & Mysi qui circa Olympum habitant. utraq; gens du-  
plex est. Nam Phrygia altera dicitur Maior. cui Myda Impera-  
uit. & partem Galate habuerunt. Altera minor circa Olympū  
in Hellesponto quæ Epictetus appellatur Strabo auctor idem  
auctor est Mysos: ac Phrygum fines diuersos esse: sed eos dis-  
finire operosum. Lydi & Meonesq; Homerus Maones vo-  
cat: cum his & inter se confusi sunt. Hos aliq̄ eosdem. aliq̄ diuer-  
sos putant. ideoq; apud Poetas Phryges pro Meonibus & Ly-

Strabo

di pro eisdem ponuntur: sunt autem hij omnes Minoris Asiae populi. Iucundo resonat vicinia plausu Discumbunt dapi- busq; fa. u. pulsa ministr. Reliquias: & crusta. Crustum neutro & crusta foeminino declinatur: & est rei commestibilis: metal- li: ligni & glaciei sub utroq; genere. Nam crustulum diminuti- uum: ut est apud Varonem de lingua latina a crusta pultis: eo quod ut corium exuritur: crusta dicta: licet differre velit A- cron crustum: & crustam.

Varro.

Acron  
Iuuenalis

Plinius

Idem

Crystallina tollunt. Iuuenalis. Grandia tolluntur crysalli- na: maxima rursus Myrrhina. Crystallum ex glacie concreari scribit Plinius nam Κρύσσην gelu significat. Nec aliubi reperi- tur quam ubi maxime Hybernae niues rigent: glacię esse cer- tum est. Oriens & hanc mittit: sed Indice nulla praefertur. Myr- rhina item oriens mittit. Inueniuntur enim ibi in pluribus lo- cis nec insignibus Parthici regni praecipue tum in Carmania. Humorem putant sub terra calore densari: Amplitudine nun- quam excedunt paruas abacas. Crassitudine rara quanta dicta est vasi potario. Splendor his sine viribus: nitorque neruis quam splendor. Sed in precio varietas colorum: subinde cir- cumagentibus se maculis in purpuram candoremq; & terciū ex utroq; ignescente: veluti per transitum coloris: purpura ru- bescente: aut lacte candescente Plinius Auctor. etiam in odore commendacio est. Dicit itaq; Poeta noster Myrrhinaque ubi purpura id est color purpureus cingit. albentes. maculas. Pom- peius primum id poculorum genus attulit. T. Petronius con- sularis moriturus inuidia Neronis principis: ut mensam eius exheredaret trullam Murrhinam. ccc. festerijs emptam fregit. Sed Nero ut par erat principem vicit omnes quadringentis se- fterijs capedinem vnam parando Memoranda res: tanti Impe- ratorem: patreque patrię bibisse. Pli. lib. ultimo.